הן בטיעוניו בכתב והן בטיעוניו על
ולא מאחר וזאת להידחות, העתירה דין כי מסקנה, לכלל הגעתי שהעלה, ההגנה לקו בזיקה פה,
מצאתי, ולו פוטנציאל כהוא זה, התומך בהסרת החיסיון מעל זהותו של מוסר המידע נשוא העתירה, כדי

לסייע בהגנתו של העותר.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה לבאי-כוח הצדדים.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ה, 21 יולי 2015, בהעדר הצדדים.